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Pastinakenwürfel

Tiefgekühlte Pastinakenwürfel

Interne Produkt-Bezeichnung:

Sachbezeichnung:

4020FGO:Artikel-Nr. Kunde: Andere:

Zutaten: (gemäss LKV) Ernährungs- /Allergen-InformationenHerkunftsland

Verwendung für Suppen, Pumpkin-Pie, Süss-Sauer-Beilagen, Garnituren, Gratin.

Arttypisch, frei von Fremdgeruch, -geschmack

Lose gefrostet (IQF)
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>0.1 %*

Polen
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nein (gemäss LGV)

Zutat Kont.

möglich

enthält

Enthält die folgenden E-Nummern:

Folgende Verarbeitungshilfsstoffe sind 
verwendet:

Zubereitung

Enthält Gluten(*Kont:>0.01%TS):
Enthält Milchprodukte/Lactose:
Enthält Eier/Eiprodukte:
Enthält Krustentiere:
Enthält Weichtiere:
Enthält Fische:
Enthält Erdnüsse:
Enthält Hartschalenobst (Nüsse):
Enthält Sesamsaat:
Enthält Sojaprodukte:
Enthält Sellerie/Selleriepulver:
Enthält Senf:
Enthält Sulfit (*Kont:>10mgSO2/kg):
Enthält Alkohol:
Enthält Gelatine oder Blutplasma:
Enthält Lupinien:

Koscher:
vegetarisch (ohne Fleisch):
streng vegetarisch (Vegan):
mit ionis.Strahlen behandelt:
Enthält GVO-Erzeugnisse:

Nährwerte/100 g (berechnet SFK / gerundet FIAL)

Eiweiss:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:
Fett:

davon gesättigte Fettsäuren:
davon Trans-Fettsäuren:

Nahrungsfaser:
Natrium:
Kochsalz:
Broteinheiten(Diabetes):

Spezieller Hinweis:
** Details Herkunft:
Wertbestimmende Anteile:

Sensorische Qualitätsmerkmale:
Farbe:

Geruch/Geschmack:

Konsistenz:

Aussehen/ Form:

Energiewert:

BE (1BE=10g KH)

g / 100g Fett
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Pastinakenwürfel 4020 Version: 1Artikel-Nr.Artikel

mindestens haltbar bis Ende: 24  Monate bei  -18 °C 1. ernten, waschen, putzen
2. schälen, Würfel schneiden
3. blanchieren, tiefkühlen
4. sortieren, verpackenmax.  -15 °C

Nach Auftauen rasch verbrauchen und nicht wieder einfrieren. Bei 
Ueberschreiten der empfohlenen Lagertemperaturen ist eine 
Qualitätsverminderung möglich.

HerstellverfahrenMindesthaltbarkeit/Lagerbedingungen

Transport/Auslieferungstemperatur:

cnM   (KBE/g)m   (KBE/g)Rating

Mikrobiologische Kenndaten (Analysen gemäss LMB Kap. 56)

Keimart

100'000 1'000'000 25IGesamtkeimzahl

Enterobacteriaceae I 100'00010'000 5 2

E-Coli A 10 100 5 2

Staph coagulase pos. A 10 100 5 2

Hefen / Levures I 1'000 10'000 5 2

Schimmel / Moisissures I 1'000 10'000 5 2

Salmonellen/Salmonelles O - nn/25g 5 0

I: Indikator-Keim          A: Kritischer Keim           O: Pathogener Keim

Chemisch-physikalische Qualitätsmerkmale

Merkmal Toleranzen Methode QM-Dok-Nr.:

Schnittgrösse [mm] 10x10x10

max. 2Braun-/Schwarzverfärbung [%]

Es gelten die Toleranz- und Grenzwerte der "Schweizerischen Verordnung über Fremd- und  Inhaltsstoffe in Lebensmitteln (FIV)" der 
aktuellsten Ausgabe.

Gewichtsklasse

242537.51.5

24632500 g

% g

Maximal 5 % einer Stichprobe dürfen die Minusfehlergrenze (Tu 1) unterlaufen, dann jedoch höchstens bis (Tu 2), was das 2-fache des 
tolerierten Minusfehlers (Tu 1) bedeutet.

Minusfehlergrenze  (TU 1)

Minusfehlergrenze  (TU 2)

Sollgewicht:

Minusfehler:

Verpackungseinheiten
Art.Nr. Beutel:

Art.Nr. Karton:

-

Europalette 120 x 80 x 15 cm

2

9

12

Einheiten / Karton

Karton pro Palettenlage

Lagen pro Palette

216

108

Einheiten pro Palett

Karton pro Palett

EAN (E): EAN (KT):7610078240203 7610078040209

PE-Beutel, transparent, bedruckt, verschweisst

Faltschachtel, neutral, braun

Primärverpackung:

Sekundärverpackung:

Verpackungs-Besonderheiten:

Art der Palette:

Art.Nr. Etikette:

Verpackungs-Dimensionierung (Durchschnittswerte)

Verp.-Art Länge cm Breite cm Höhe cm Volumen m3 Netto kg Brutto kg Tara kg

48.0 30.0 0.0 0.0130.000 2.500 2.513Beutel

0.013 5.29213.025.539.0 0.2665.00Karton

80.0 171.0120.0Paletten 1.642 540 25.000597

Auszeichnung und Codierung

Beutel und Umkarton Beutel und UmkartonWarenlos (L:) auf:

(Code-Schlüssel: L + 1.Stelle = Jahr /  2,3,4. Stelle = Tag / 
5.und weitere Stellen = Interne Nr.+ Liniencode)

Datumsformat: MM.JJJJ

Datierung auf:

Allgemeine Anforderungen

entspricht der Schweiz. Lebensmittel-Gesetzgebung der neusten AusgabeGesetzeskonformität :

Änderungen vorbehalten
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